
BARRAS - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.993-28.665 ADRIANA CRISTINA COSTA Deferido

0.993-28.920 ADRIANO DE ALMEIDA NOGUEIRA Deferido

0.993-28.618 AHMENON DA SILVA NERE Deferido

0.993-28.811 ALANA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA Deferido

0.993-28.819 ALDA FERNANDA ALVES FORTES Deferido

0.993-27.651 ALEXANDRE MARTINS MARQUES Deferido

0.993-27.432 ALUISIO FERREIRA LIMA Deferido

0.993-27.840 AMANDA ALVES DA SILVA Deferido

0.993-28.385 AMANDA CAVALCANTE FERREIRA DE RESENDE Deferido

0.993-29.002 AMANDA JOIHSE PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido

0.993-28.586 AMANDA SILVA OLIVEIRA Deferido

0.993-27.554 ANA CLARA DA PAZ SANTOS Deferido

0.993-27.350 ANA CLEIA MARTINS DA SILVA Deferido

0.993-27.422 ANA KAROLINY DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido

0.993-28.652 ANA MARIA GOMES RIBEIRO Deferido

0.993-27.338 ANASTACIA FERREIRA DA SILVA Deferido

0.993-28.050 ANDERSON LUCAS DE SOUSA COSTA Deferido

0.993-29.265 ANDRÉ BARBOSA LIMA Deferido

0.993-28.860 ANDRE LUIS SAMPAIO LUSTOSA Deferido

0.993-28.000 ANDRESA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.993-27.414 ANDRESSA GABRIELLE LIMA DE ARAÚJO FONTES Deferido

0.993-28.725 ANGELINA AGUIAR SOARES Deferido

0.993-29.339 ANTONIO CALACO GALDINO Deferido

0.993-27.782 ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES JUNIOR Deferido

0.993-29.324 ANTONIO GENILSON DOS SANTOS SOUSA Deferido

0.993-28.365 ANTÔNIO JOSÉ NUNES DE SOUSA FILHO Deferido

0.993-29.263 ANTONIO LUIS ALVES LIMA Deferido

0.993-28.781 ANTONIO MAGNO DE MACÊDO FERREIRA Deferido

0.993-27.597 ANTONIO RAMONIEL ALVES DA COSTA Deferido

0.993-28.849 ANTONIO RUGHIERE SANTOS LIMA DA COSTA Deferido

0.993-29.331 ANTONIO WALEX CARVALHO DA SILVA Deferido

0.993-29.095 ANTÔNIO YURI DOS SANTOS VANDERLEY Deferido

0.993-28.837 BÁRBARA BRUNA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.993-27.970 BEATRIZ MURILO DA COSTA Deferido

0.993-29.004 BRUNA LETÍCIA DE MENDONÇA LIMA Deferido

0.993-27.771 BRUNNA KEROLLAYNE DE JESUS Deferido

0.993-29.128 BRUNO DA ROCHA HIGINO Deferido

0.993-28.401 BRUNO DE SOUSA CRUZ Deferido

0.993-28.557 BRUNO GUIMARAES AIRES Deferido

0.993-29.178 CAIO GUILHERME OLIVEIRA SILVA Deferido

0.993-27.380 CAMILA LUSTOSA MIRANDA Deferido

0.993-29.035 CAMILA MARIA BENÍCIO DE FREITAS Deferido

0.993-27.860 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido
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0.993-27.603 CAMILA SOUSA ARAUJO Deferido

0.993-29.264 CAMILLA GABRIELY SANTIAGO SAMPAIO Deferido

0.993-27.555 CARLOS DANIEL SANTOS MESSIAS Deferido

0.993-27.377 CARLOS EDUARDO CLARO DE FRANÇA Deferido

0.993-28.912 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

0.993-28.710 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.993-27.777 CAROLINE SULINO DA SILVA Deferido

0.993-28.847 CAUÃ VICTOR DO NASCIMENTO MACÊDO Deferido

0.993-28.868 CHRISTIE MICAELLE DA SILVA Deferido

0.993-28.738 CÍNTIA RONIZ LOPES CARVALHO Deferido

0.993-28.220 CLAEN ALVES SANTOS DE SOUSA Deferido

0.993-28.570 CLARA MARIA MORAIS Deferido

0.993-27.722 CLAUDIANO FERREIRA Deferido

0.993-29.335 CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA SANTOS Deferido

0.993-28.081 CRISLANNY DE JESUS MARTINS DA MATA LOPES Deferido

0.993-29.114 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA Deferido

0.993-27.744 DAIANE DAMASCENO SILVA Deferido

0.993-28.527 DALILA OLIVEIRA CARVALHO Deferido

0.993-29.260 DANIEL DE CARVALHO FRANÇA Deferido

0.993-28.950 DANIEL TORRES DE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.993-28.789 DANIEL WILLIAM DO NASCIMENTO Deferido

0.993-27.479 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

0.993-28.679 DANYLO ALVES RIBEIRO Deferido

0.993-27.796 DARKYANE SILVA FERREIRA Deferido

0.993-28.597 DARLAN BARREIRA RIBEIRO Deferido

0.993-29.166 DARLAN JEFFERSON MAIA PEREIRA Deferido

0.993-29.215 DEBORA DE CARVALHO TEIXEIRA Deferido

0.993-28.771 DENISE COELHO RESENDE DOS SANTOS Deferido

0.993-27.348 DIEGO DA SILVA LOPES Deferido

0.993-29.118 DIEGO STANEY COSTA E SILVA Deferido

0.993-28.082 DOMINGOS CRUZ DA CONCEIÇÃO Deferido

0.993-28.607 ELEN LUZ DA SILVA Deferido

0.993-27.413 ENZO HENRIQUE FREIRE DE MORAES Deferido

0.993-28.538 EUCLIDES PASSOS ALMEIDA Deferido

0.993-28.479 EVANDRO LUCAS SOUSA DA SILVA Deferido

0.993-28.150 FABIO RENAN GALVÃO SOARES Deferido

0.993-29.092 FELIPE DO RÊGO NUNES Deferido

0.993-27.551 FELIPE PIRES DE OLIVEIRA Deferido

0.993-27.952 FRANCIEL CARVALHO OLIVEIRA Deferido

0.993-28.767 FRANCISCA LIRA DOS SANTOS Deferido

0.993-27.441 FRANCISCA MARIA SILVA DOS SANTOS Deferido

0.993-27.709 FRANCISCA MICHERLANE LEAL DE ALMEIDA Deferido

0.993-29.067 FRANCISCA RENATA NUNES CARVALHO Deferido
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0.993-29.098 FRANCISCA SABRINA VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido

0.993-29.149 FRANCISCO ABÍLIO CERQUEIRA DE SOUSA Deferido

0.993-27.450 FRANCISCO ARNON CARDOSO DE AGUIAR Deferido

0.993-28.128 FRANCISCO AYLANIEL DAS NEVES SOUSA Deferido

0.993-27.314 FRANCISCO BARBOSA DE CARVALHO FILHO Deferido

0.993-28.834 FRANCISCO DARLY RODRIGUES FARIAS Deferido

0.993-28.465 FRANCISCO DAS CHAGAS NASCIMENTO FILHO Deferido

0.993-29.355 FRANCISCO DE ASSIS NUNES DA SILVA Deferido

0.993-29.250 FRANCISCO DE ASSIS RAMOS FILHO Deferido

0.993-27.598 FRANCISCO ELENILSON DA SILVA COSTA Deferido

0.993-28.414 FRANCISCO ERNANDES RODRIGUES DE URIAS Deferido

0.993-28.369 FRANCISCO ILAN BARBOSA DA SILVA Deferido

0.993-27.275 FRANCISCO LUCAS DA SILVA MARQUES Deferido

0.993-28.263 FRANCISCO MANOEL ROCHA LAGES Deferido

0.993-27.851 FRANCISCO MICKAEL LOPES DE ARAUJO COSTA Deferido

0.993-27.385 FRANCISCO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.993-28.809 FRANCISCO WELITON DE CARVALHO SILVA Deferido

0.993-28.242 FRANCISCO WELTON DE SOUSA Deferido

0.993-28.278 GABRIELLE MARIA LUSTOSA CARVALHO Deferido

0.993-27.332 GABRYEL JOSÉ NÓBREGA PORTELA AGUIAR DE

SOUZA

Deferido

0.993-29.359 GENÉSIO SÁTIRO DE CALDAS NETO Deferido

0.993-27.504 GENILSON LINO DE OLIVEIRA REIS Deferido

0.993-28.563 GILBERTO PINHEIRO DA SILVA Deferido

0.993-28.843 GILIARDE SOARES RAMOS Deferido

0.993-29.072 GILSON DO NASCIMENTO REIS JUNIOR Deferido

0.993-28.758 GIOVANNA STUMPO BARRADAS LOPES Deferido

0.993-28.879 GISLAINE BARBOSA DA SILVA Deferido

0.993-27.940 HENRIQUE BESERRA DA SILVA Deferido

0.993-27.843 IARA DOS SANTOS SILVA Deferido

0.993-29.066 IGO RAFAEL DO NASCIMENTO BARBOSA Deferido

0.993-27.992 ISABEL CRISTINA FERREIRA CARDOSO DA SILVA Deferido

0.993-28.829 ÍTALO GABRIEL DE SOUSA SILVA Deferido

0.993-27.976 JAILSON FREITAS CARNEIRO Deferido

0.993-27.256 JAKELLANY CANDIDO COSTA Deferido

0.993-28.127 JARDEL DOS SANTOS MOURA FILHO Deferido

0.993-27.692 JARDEL LEÃO DE ARAÚJO Deferido

0.993-29.184 JARDIEL CARVALHO DE SOUSA Deferido

0.993-28.902 JEFFERSON ARAUJO DA SILVA Deferido

0.993-29.281 JERÔNIMO DE AMORIM FERREIRA Deferido

0.993-29.305 JOANA MARIA FERNANDES PEREIRA Deferido

0.993-28.454 JOÃO DOS SANTOS SILVA JUNIOR Deferido

0.993-28.420 JOÃO FARIAS BEZERRA Deferido
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0.993-28.496 JOÃO PAULO NOGUEIRA DA SILVA Deferido

0.993-28.573 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.993-28.545 JOÃO VICTOR MORAES LIMA Deferido

0.993-28.429 JOAQUIM VAZ DA COSTA NETO Deferido

0.993-29.258 JOEL BARBOSA LIMA Deferido

0.993-28.450 JOHN LUCAS FERREIRA DA SILVA MOURA Deferido

0.993-29.253 JONH ALISON CARVALHO DA SILVA Deferido

0.993-29.112 JOSÉ ADRIANO FERREIRA FACUNDES Deferido

0.993-28.965 JOSÉ ALEXANDRE SILVA SOUSA Deferido

0.993-29.143 JOSÉ ANGELO FARIAS MORAES Deferido

0.993-28.922 JOSÉ ARTHUR GONÇALVES DE MOURA Deferido

0.993-28.252 JOSÉ FRANCISCO CALDAS FERREIRA Deferido

0.993-28.437 JOSE RENATO SILVA DAMASCENO Deferido

0.993-27.960 JOSÉ ROBERTO DA PAZ ARAUJO Deferido

0.993-29.094 JOSE WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO Deferido

0.993-28.134 JOSIAS CARDOSO DA SILVA Deferido

0.993-28.822 JOSIMAR FERREIRA SANTOS Deferido

0.993-28.224 JOSIMAR MARTINS DO VALE JUNIOR Deferido

0.993-28.556 JOSUÉ SOUSA SANTOS Deferido

0.993-27.678 JUANA ELEN DE SOUSA E SILVA Deferido

0.993-28.845 JULIANA PEDROSA DA SILVA LAGES Deferido

0.993-27.877 JULYANA LIMA SOUSA Deferido

0.993-29.113 JULYANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido

0.993-29.162 KAELI DE SOUZA DIAS Deferido

0.993-29.120 KAIO WERLE DA SILVA SOUSA Deferido

0.993-28.524 KARINA MORAES DA SILVA Deferido

0.993-29.124 KÁTIA ALVES DE MELO Deferido

0.993-28.840 KAUAN PINHEIRO DE CARVALHO Deferido

0.993-27.482 KELSON DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

0.993-28.097 KELVIN COSTA DE QUEIROZ Deferido

0.993-29.044 KELYANNE THIERLLEN DA SILVA SANTOS Deferido

0.993-29.017 KILMA RACHEL SILVA BATISTA Deferido

0.993-28.761 KLEITON RIBEIRO DA SILVA Deferido

0.993-27.814 LAILSON SOUSA DOS SANTOS Deferido

0.993-27.386 LAINY VITORIA SOUSA SILVA Deferido

0.993-28.966 LAIS DE CÁSSIA DE SOUSA RODRIGUES Deferido

0.993-27.640 LARA BEATRIZ MAGALHÃES DE SOUSA Deferido

0.993-28.205 LAVINIA DA SILVA RODRIGUES Deferido

0.993-29.353 LAYANE CARDOSO LIMA Deferido

0.993-29.219 LAYLA JULIANE CUNHA DE SOUSA Deferido

0.993-29.223 LAYS CUNHA DA SILVA Deferido

0.993-27.863 LEANDRO PEREIRA FORTES Deferido

0.993-28.872 LELIANE DO NASCIMENTO COSTA Deferido
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0.993-27.757 LENILSON ALVES RIBEIRO Deferido

0.993-28.060 LEONARDO AMORIM DUTRA Deferido

0.993-29.193 LEONARDO DUTRA DA SILVA Deferido

0.993-28.636 LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA Deferido

0.993-28.951 LETÍCIA DE MORAIS BORGES Deferido

0.993-28.152 LILIAN STEFHANY DA SILVA ARAÚJO Deferido

0.993-27.595 LINDOMAR SALES DE SOUSA Deferido

0.993-28.812 LÍVIA LETICIA DA SILVA ARAÚJO Deferido

0.993-29.174 LORENA BEATRIZ E SILVA SALES Deferido

0.993-27.341 LORENA DE OLIVEIRA CABRAL Deferido

0.993-28.863 LORENA FERNANDES PEREIRA Deferido

0.993-28.286 LUAN DE CASTRO BENÍCIO Deferido

0.993-28.581 LUCAS BLENDO LEONARDO DA COSTA Deferido

0.993-29.320 LUCAS NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

0.993-29.191 LUCAS TORRES CARVALHO Deferido

0.993-28.266 LUCÍLIA VITORIA DE MORAES CRUZ Deferido

0.993-28.736 LUIZ AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA Deferido

0.993-27.277 LUIZ GONZAGA DE ANDRADE FILHO Deferido

0.993-28.315 LUIZ NETO ALCANTARA GOMES Deferido

0.993-27.454 LUIZ OTAVIO SOUSA DA SILVA Deferido

0.993-27.288 LUZIA CUNHA PEREIRA Deferido

0.993-27.910 LUZIANE DE SOUSA SANTOS Deferido

0.993-28.629 MACIEL ALVES LUSTOSA Deferido

0.993-27.697 MARA BEATRIZ DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido

0.993-27.872 MÁRCIA FERREIRA GADEIA Deferido

0.993-29.119 MÁRCIA MARIA DO NASCIMENTO LOPES Deferido

0.993-28.183 MARCILIA DE MORAES MACEDO Deferido

0.993-27.653 MARCILIO ANDRADE DA SILVA Deferido

0.993-28.356 MARCIO FRANCISCO FREITAS DE OLIVEIRA Deferido

0.993-28.769 MARCOS ANTÔNIO CARVALHO DE OLIVEIRA Deferido

0.993-28.379 MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA SANTOS Deferido

0.993-28.273 MARCOS CLEMENSON ALVES NASCIMENTO Deferido

0.993-27.344 MARCOS NATAN TEIXEIRA DOS SANTOS Deferido

0.993-27.822 MARCOS VINÍCIUS ALVES BARBOSA Deferido

0.993-28.165 MARCUS CARVALHO MONTE SOARES Deferido

0.993-29.337 MARIA ALAYDE OLIVEIRA CARVALHO Deferido

0.993-28.803 MARIA CLEANE RODRIGUES DE CARVALHO Deferido

0.993-27.525 MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES DA SILVA Deferido

0.993-28.988 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES NETA DE SOUSA Deferido

0.993-28.537 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

0.993-29.056 MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTOS Deferido

0.993-27.990 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Deferido

0.993-27.853 MARIA EDUARDA DA COSTA SILVA Deferido
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0.993-27.270 MARIA ELIZETE FERREIRA DA SILVA Deferido

0.993-29.312 MARIA ERLANE DE OLIVEIRA SILVA Deferido

0.993-28.919 MARIA FERNANDA GUIMARÃES FERNANDES Deferido

0.993-28.791 MARIA IRENE DA SILVA RAMOS Deferido

0.993-28.633 MARIA LETÍCIA CABRAL CRUZ Deferido

0.993-28.867 MARIA LÚCIA ALVES DA SILVA Deferido

0.993-27.769 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido

0.993-27.655 MARIA NAYSE ALBUQUERQUE VIANA Deferido

0.993-28.380 MARIA SUZIANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.993-28.716 MARIANA PEDROSA DA SILVA LAGES Deferido

0.993-29.009 MARINALDA DA COSTA MACHADO Deferido

0.993-28.288 MARLEANE DE AZEVEDO FREITAS Deferido

0.993-27.470 MARLEN WENDEL DOS SANTOS LIMA Deferido

0.993-27.880 MATEUS DOS SANTOS LUSTOSA DE OLIVEIRA Deferido

0.993-28.885 MATHEUS DOS SANTOS REIS Deferido

0.993-29.274 MATHEUS FRANCISCO RODRIGUES Deferido

0.993-28.096 MAX MACIEL DE NEIVA SANTOS Deferido

0.993-28.598 MIKAELLE DIAS PLÁCIDO Deferido

0.993-27.326 MILENA OLIVEIRA DA SILVA Deferido

0.993-29.134 MISAEL RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

0.993-27.905 MORGANA RAVENA ALVES SILVA Deferido

0.993-27.871 NAIANA FERREIRA DE BARROS Deferido

0.993-28.310 NATANAEL DE SOUSA MIRANDA Deferido

0.993-28.234 NATHALIA THAMIRES DUARTE SOUSA DO REGO Deferido

0.993-28.804 NAYANE SOUSA NASCIMENTO Deferido

0.993-29.033 NAYLA CHERLLANE  NUNES SOARES Deferido

0.993-28.329 NAYRA GLEYSA LIRA SILVA Deferido

0.993-27.267 NELSON ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido

0.993-29.064 NEYANE TALITA DA SILVA COSTA Deferido

0.993-27.611 PATRICIO DA COSTA ARAUJO Deferido

0.993-27.416 PAULO FURTADO DA SILVA JUNIOR Deferido

0.993-28.485 PAULO RICARDO FERREIRA DOS SANTOS Deferido

0.993-27.675 PAULO VINICIUS OLIVEIRA Deferido

0.993-27.912 PEDRO AFONSO DE SOUSA SANTOS Deferido

0.993-28.416 PEDRO FEIJÃO DOS SANTOS Deferido

0.993-27.761 PRISCILA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

0.993-29.137 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO Deferido

0.993-27.644 RAILE DE OLIVEIRA ARAUJO Deferido

0.993-27.549 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

0.993-29.349 RAIZA GOMES DOS SANTOS Deferido

0.993-28.643 RAMON GABRIEL ROCHA SILVA Deferido

0.993-27.758 RAYLANE SOUSA LIMA Deferido

0.993-27.322 REBECKA DUARTE DE SOUSA Deferido
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0.993-28.027 RENATA MOURA DA ROCHA Deferido

0.993-28.404 RENATO FURTADO DA SILVA Deferido

0.993-28.184 RENATO SILVA DA SILVA Deferido

0.993-29.217 RICARDO FELIPE SOARES PEREIRA Deferido

0.993-28.852 RICARDO HIGINO GOMES Deferido

0.993-28.873 RIVÂNIA SAMPAIO DA SILVA Deferido

0.993-29.313 ROBERT FERNANDES DE LIMA Deferido

0.993-27.711 ROBSON BRAZ DOS SANTOS Deferido

0.993-29.277 RONALDO ALVES DE ARAÚJO Deferido

0.993-27.831 RONIELE DA SILVA ALMEIDA Deferido

0.993-28.141 RONNYELY SUERDA CUNHA SILVA Deferido

0.993-28.507 RONNYERE LAURINDO DE SENA BARROS Deferido

0.993-29.185 RUAN PABLO DA SILVA FERREIRA Deferido

0.993-29.188 RYAN PABLO SALES DE ARAUJO Deferido

0.993-29.272 SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Deferido

0.993-28.309 SANDRA VITÓRIA DE SOUSA MORAIS SANTOS Deferido

0.993-27.360 SARA REIS DA SILVA Deferido

0.993-27.832 SIRLEY NOEMY DOS SANTOS DAMASCENO Deferido

0.993-27.514 SUZANA KAROLINE DE SOUSA Deferido

0.993-27.833 TAIRLY MARIA COSTA SALES Deferido

0.993-29.147 TAÍS ALCÂNTARA PORTELA Deferido

0.993-28.400 TAMARA MICHELLE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferido

0.993-28.979 TAMIRES CONCEIÇÃO SOUSA CARVALHO Deferido

0.993-28.492 TAMIRES RAQUEL CRUZ CARDOSO DA COSTA Deferido

0.993-28.297 TANILA NASCIMENTO MORAIS DE SOUSA Deferido

0.993-28.471 TÁSSIA THAÍS DE SOUSA SILVA ALVES Deferido

0.993-28.110 THAIS CRISTINA FREITAS XIMENES DE ARAGÃO Deferido

0.993-27.712 THALIA ARIADNE FORTES FREITAS Deferido

0.993-28.439 THIAGO BARBOSA VIANA Deferido

0.993-28.227 THIAGO RODRIGO DE SOUSA ARAÚJO Deferido

0.993-27.291 TIAGO SANTOS FERREIRA Deferido

0.993-28.744 TULIO DE MORAIS CRUZ Deferido

0.993-29.079 VALDANE GABRIEL DOS SANTOS MIRANDA Deferido

0.993-29.176 VALDENILSON DE SOUSA SOARES Deferido

0.993-27.493 VALDIANA ARAÚJO DA SILVA Deferido

0.993-27.807 VALERIA MARQUES AMARAL Deferido

0.993-28.247 VERA CAMILLE ARAÚJO SOUSA Deferido

0.993-29.273 VERONICA SILVA DA COSTA Deferido

0.993-28.017 VIVIANE GOMES DE AGUIAR Deferido

0.993-27.302 WALLAS DO NASCIMENTO ARAUJO Deferido

0.993-28.810 WANDEILSON SILVA COSTA Deferido

0.993-29.130 WANDERSON JULIANO OLIVEIRA ARAÚJO Deferido

0.993-27.921 WELISON BARBOSA RESENDE Deferido
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0.993-29.145 WESLEY RODRIGUES DE SOUSA Deferido

0.993-27.901 WEYRANY CARDOSO RODRIGUES Deferido

0.993-29.177 YAN WÍTALO DOS SANTOS Deferido

0.993-28.425 YOHANNA YNGRID DO NASCIMENTO Deferido

0.993-28.441 ABRAAO VITOR ROCHA VELOSO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-28.673 ADAIL JOSÉ DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.993-29.214 ADENICIA VIEIRA CLEMENTE SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.213 ADILIO COSTA DO NASCIMENTO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-29.314 ADRIÉ LIMA DE SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.521 ALAN DEIVES ALVES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.968 ALCIMARA DE ALMEIDA RODRIGUES Indeferido Não possui data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-29.053 ALINE DE SOUSA COSTA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.621 ALISON DUARTE COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.879 ALISSON SOARES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.270 ANA CAROLINE DA SILVA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.230 ANA GLEYCE DA SILVA LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.087 ANA ISA COSTA DA SILVA LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-29.235 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.034 ANA PAULA ARAÚJO SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.363 ANDERSON ARAUJO RIBEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.616 ANDRÉIA LIDIANNE COELHO DE ALMEIDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.700 ANDRESA DOS SANTOS CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.821 ANDRESSA CAROLINE BARRETO TINOCO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.773 ANTONIA LOPES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.282 ANTONIO ANDRE SILVA TORRES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.852 ANTONIO DE PADUA SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.338 ANTONIO MENDES DA SILVA FILHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.709 ANTONIO RAFAEL RIBEIRO DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.353 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.592 AURESSANDRA DELANE SIQUEIRA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.229 AVILLA KEZZIA ANORATO Indeferido Cadastro desatualizado.

0.993-28.345 AYLAN BARBOSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.185 BRUNA MARIA GOMES DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.105 BRUNO MACEDO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.034 BRUNO NONATO DE SOUZA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-29.343 CARLOS AUGUSTO LYRA MENDES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.755 CARLOS CESAR ARAÚJO PEREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.993-28.599 CHARLES MARX VIEIRA DE ALMEIDA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-28.676 CLÁUDIO DE CARVALHO SANTANA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.173 CONCEIÇÃO DE MARIA NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.293 CRISTIANE CORREA SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.451 DAIANA MENEZES CALACO SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.702 DAMIÃO GOMES DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.356 DANIEL ALAN DOS SANTOS ALENCAR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.513 DANIEL DA SILVA MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.485 DANILO ALAN DOS SANTOS CARVALHO Indeferido NIS inválido.

0.993-27.887 DANILO NASCIMENTO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.559 DAVI GOMES DA COSTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.129 DAVID SOARES LIMA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.898 DEJANE DOS SANTOS CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-27.298 DOUGLAS DOS SANTOS LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.291 EDUARDO GOMES DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.868 ELLIO MIGUEL SANTOS PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.800 ELTON GARCIA LUZ Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.190 EMMANUEL MESSIAS PEREIRA BEZERRA Indeferido NIS inválido.

0.993-28.340 EPAMINONDAS LOPES NOGUERA NETO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-29.190 EVANILDE DE OLIVEIRA SANCHO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-28.392 EVELLYN DE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.986 EXPEDITO BERTO DE LIMA JUNIOR Indeferido Sem data de saída na CTPS. O Candidato (a) não enviou

a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do Edital

01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-27.264 FABIO AUGUSTO BASTOS RABELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.613 FABIO SILVA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.926 FABRICIO GLAUTO SILVA MOREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.247 FARLLEMFÉLIXDEPAULA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.101 FERNANDO HENRIQUE PEREIRA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.922 FLAVIO DA SILVA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.845 FRANCINALDO CALAÇA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-29.289 FRANCISCA ÉRICA ALVES DA ROCHA Indeferido Cadastro desatualizado.

0.993-29.292 FRANCISCA MONIELE BATISTA LEAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.792 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.993-28.307 FRANCISCO CARLOS CARVALHO ARAUJO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-29.203 FRANCISCO CORREIA DA SILVA JÚNIOR Indeferido NIS inválido.
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0.993-29.172 FRANCISCO DA COSTA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.022 FRANCISCO DAS CHAGAS MENDES JUNIOR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.164 FRANCISCO DE ASSIS BORGES DE SOUSA FILHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.403 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DE ARAÚJO Indeferido NIS inválido.

0.993-27.951 FRANCISCO FABIANO FONTENELE DAMASCENO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.727 FRANCISCO FELIPE NUNES CRAVEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.249 FRANCISCO IGOR CRISPIM DE SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.257 FRANCISCO WALLISON MIRANDA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.008 GABRIEL DINIZ DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.298 GABRIEL LUAN CAVALCANTE DE MENEZES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.083 GEDELVANI FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.443 GILVAN SOARES DE OLIVEIRA FILHO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.904 GUILHERME DOS SANTOS MELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.588 HELTON RODRIGUES DE ABREU Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.178 HICARO GUILHERME CARLOS DA COSTA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.182 HILDERLAN DE ANDRADE SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.294 HUYLDSON CARLOS MENDES DOS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.405 IANE CRISTINA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.585 ISAAC COSTA SANTOS Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.993-28.762 ISABELE OLIVEIRA MENDES MARTINS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.715 ISADORA MOTA SOBRAL Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.110 ISAEL SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.258 ISAUIRA CRISTINA FROTA XIMENES Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.373 ISRAELA GOIS VERAS Indeferido NIS inválido.

0.993-27.812 ITALO DIAS DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.939 IVAN ALVES RODRIGUES JÚNIOR Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.331 IVANARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.391 IVONALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.453 JACQUELINE BEZERRA MACHADO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.376 JAÍSA DA SILVA CALAÇO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.647 JAMYSSON WENDELL DE CARVALHO SOARES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-29.027 JANAINA FERREIRA SILVA PLACIDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.662 JARDEL ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.488 JARDEL LIMA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.730 JEFFERSON DO REGO CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.535 JESSICA ALINE SILVA ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.561 JOÃO BATISTA VIEIRA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.255 JOÃO FELIPE DO NASCIMENTO ALVES ALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.186 JOÃO LUCAS DE SOUSA AVELINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.311 JOÃO PAULO ARAÚJO DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.774 JOAO PAULO SILVA SATIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.105 JOÃO VITOR FERREIRA CARDOSO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.663 JOEL KAINÃ FERREIRA DE BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.559 JOHNNY LÁZARO MENEZES CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.228 JOIANE BARROS SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.239 JOICE BRUNA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-29.318 JONATAS MAGNO FERREIRA DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.529 JONH WILLEN PORTELA DOS ANJOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.155 JORDÂNIA COSTA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.658 JOSANE ARAUJO LIMA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-29.159 JOSÉ ALVES DA SILVA NETO Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-28.641 JOSÉ BARBOSA NETO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.987 JOSE DANIEL SILVA BARROS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-29.103 JOSE DO ESPIRITO SANTO DE ARAUJO MIRANDA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.160 JOSÉ GOMES GÓIS Indeferido Cadastro desatualizado.

0.993-28.621 JOSÉ ORLANDO PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.086 JULIANA MENEZES CALACO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.048 KAREN CONCEIÇÃO SILVA Indeferido NIS inválido.

0.993-29.222 KARLA JAYANE DOS REIS SANTOS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-29.225 KARLIENE MAGALHÃES SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.806 KAUANNY CRISTINNE DE SOUSA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.538 KAUANY KELLEN SOARES NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.449 KEURY RAYANNY LUSTOSA SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.108 KIZZY MONNAR RODRIGUES DE SOUS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.993-28.370 KLEMILTON FRANCISCO FERREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.535 LAIANE MARA LIMA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.993-29.096 LAILLA ROBERTA RIBEIRO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.394 LAIS PAIXÃO ROSENDO SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.510 LAISA SANNA OLIVERIA VIANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.320 LARISSE ANNY DOS SANTOS ROCHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.041 LAVINIA OLIVEIRA MONTEIRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.553 LEANDRO DA COATA MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.442 LEANDRO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.552 LÊDA MARIA DE SOUSA MEDEIROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.275 LEIDIANA FERREIRA BARROS VAZ Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.759 LEONARDO ALVES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.728 LEONARDO PONTES FERREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.434 LEONICE ARAÚJO MENDES GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.866 LINDEMBERG DE SOUSA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.572 LINDOMAR GERVÁSIO GOMES  Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.170 LÍVIA DANIELE MARQUES DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.139 LUANA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.295 LUCAS FERREIRA DE BARROS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.065 LUCAS GABRIEL DA SILVA NUNES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.707 LUCIANA FURTADO CAVALCANTE Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.343 LUIS GUILHERME ALVES DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.654 LUIZ FERNANDO VIVEIROS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.199 MARCOS ALVES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.241 MARCOS ANTONIO BARROSO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.467 MARCOS ANTONIO DA SILVA VALE Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-28.001 MARCOS ANTONIO DE RESENDE GOMES SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.238 MARCOS CALAÇA DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-28.508 MARCOS DELANO SOARES SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.516 MARCOS VINÍCIUS CARVALHO DE CASTRO Indeferido NIS inválido.

0.993-28.175 MARCUS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.828 MARIA CLARA OLIVEIRA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-29.175 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.115 MARIA DARLANE RIBEIRO ARAÚJO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.632 MARIA DAS GRAÇAS SOUSA SARAFIM SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.890 MARIA DE LOURDES DA SILVA ALVES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.770 MARIA DOS PRAZERES REBELO LIRA CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.362 MARIA EDUARDA DA SILVA ROSA DIAS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.358 MARIA VILMA ALVES DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.901 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.326 MARINA MORAIS FURTADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.111 MATHEUS COSTA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.091 MATHEUS DIEGO DA COSTA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.981 MATHEUS HENRIQUE MESSIAS FREITAS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.412 MAURO VINICIOS DE SOUSA ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.151 MAXWELL DOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.
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0.993-28.403 MAYDA SOUZA DOS SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.317 MIKAEL DA SILVA RABELO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.022 MIKAELE LEILANE ALVES NASCIMENTO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.283 MIKAELLE BASTOS CALAÇA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.764 MILENA DE SOUSA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.341 MILENA RODRIGUES DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-29.028 MIRIAN DE MOURA MACEDO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.603 MISYA RAFHAELA DE SOUSA FEITOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.902 NADYA RAQUEL PEREIRA DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.738 NAELITA DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.226 NAIANE RIBEIRO GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.456 NALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.590 NARA JORDEIA ROCHA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.994 NATALIANE DA SILVA CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-27.698 NATANAEL OLIVEIRA E SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.399 NILSON CARDOSO DOS REIS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.864 NIVARDO ANTONI DO NASCIMENTO PAULINO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-29.167 NOEMI EUSEBIO DOS SANTOS E SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.276 OSMAR JUNIO MACHADO DOS ANJOS Indeferido NIS inválido.

0.993-27.918 PABLO MOISÉS DE SOUSA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-27.889 PATRESE RENAN DOS SANTOS BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.398 RAILANDO MARANGUAPE DA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.520 RAIMUNDO VIDAL  DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.785 RAPHAELLA FARIAS SOARES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.665 RAQUEL DA SILVA MENESES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.782 RAVY DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.439 RAYANE CRISTINA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.209 RAYRTON FERREIRA GOMES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.993-28.353 RENAN LUCAS LEITE SAMAPIO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.489 RENAN MORAES CARVALHO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.753 RICARDO GOMES FLORÊNCIO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.076 ROBERTO SOUZA DA COSTA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

0.993-28.048 RODRIGO DA SILVA BORGES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.319 RONIELYTON DOS SANTOS PENHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.490 ROSA MARIA FREIRE CALISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.610 RUBENS GOMES DE SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-28.778 SAVIO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.314 SHEYLLA FAÇANHA SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-27.500 SIMÃO HENRIQUE DUARTE SOUSA DO REGO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.280 SIMONE GILVANI DA VERA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.936 STEFÂNIA MATOS SANTOS SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.803 STEFANY RIBEIRO DEOLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-28.274 SUELENE TIAGO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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0.993-28.720 TACIO SOUSA DE FREITAS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-29.071 THAINÁ RODRIGUES DA SILVA DANTAS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.993-28.062 THIAGO SAMUEL RODRIGUES LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-29.182 THIAGO VENÂNCIO TEIXEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-28.923 VITOR GABRIEL NUNES BRITO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.993-29.251 WALISON RABELO DE SOUZA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.993-27.445 WALLISON MATHEUS DA SILVA CUNHA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

0.993-28.622 WESLLEY DO VALE FERREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.435 WILLIAN MACIEL DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.993-27.974 WILLYAM MATHEUS DE CERQUEIRA FRANCO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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